平成 29 年 12 月 8 日

各 位
会 社 名  株式会社イムラ封筒

代表者名  取締役社長 井村 優

（コード：3955、東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 食野 直哉

    （TEL．06－6910－2511）

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり、「東京事務所」を「東

京本社」に改称し、本社（大阪市中央区）と東京本社の二本社体制とすることを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

当社は従前より首都圏における事業拠点として東京都港区に「東京事務所」を設置しておりま

すが、来る創業 100 周年に向け、より一層の営業力の強化と顧客サービスの向上、並びに人材採

用の促進を図るため、「東京事務所」を「東京本社」に改称し、大阪との二本社体制とすること

といたします。

尚、従来の大阪本社の機能に大幅な変更はございません。

２．東京本社の概要

（1） 設置日    平成 30 年 2 月 1 日

（2） 所在地    東京都港区芝浦一丁目 2-3 シーバンス S 館 10 階

（3） 代表番号   TEL：03-5419-2264  FAX：03-5419-2255

※従前の「東京事務所」を改称するもので、所在地の変更はございません。

以上